Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»_____________2022                                                                               №__________
г.Казань

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.10.2012 №902 «Вопросы Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.10.2012 №902 «Вопросы Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» (с изменениями, внесёнными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.05.2013 №303, от 29.09.2015 №725, от 13.10.2015 №763, от 26.08.2016 №595, от 22.08.2018 №684, от 29.12.2018 №1280, от 25.12.2019 №1204, от 15.06.2020 №491, от 30.10.2020 №975, от 20.10.2022 №1117) следующие изменения:
в пункте 1.2 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;
в пункте 3.3 в абзаце двадцать пятом слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;
в пункте 5.1 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 6 февраля 2023 года.
[bookmark: _GoBack]
Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин